Digwyddiadau wedi eu mynychu gan y Cadeirydd / Events attended by Chairman

Dyddiad/Date

Digwyddiad/Event

22/02/18

24/02/18

24/02/18

01/03/18

02/03/18

04/03/18

08/03/18

08/03/18

12/03/18

14/03/18

14/03/18

15/03/18

16/03/18

Ymweliad Ysgol i Neuadd y Sir
School Visit to County Hall

Noson yn yr Opera — Derbyniad a Chyngerdd Dathliad
Gala a gynhaliwyd ym Mhrifysgol Glyndwr

A Night at the Opera — Gala Celebration Reception and
Concert held at Glyndwr University

Noson Amrywiaeth Elusennol Maer Caerwys
Mayor of Caerwys Charity Variety Evening
(Mynychodd yr Is-Gadeirydd / Vice-Chair attended)

Cinio Elusennol y Cadeirydd
Chairman’s Charity Dinner

Dawns Elusennol Maer Llanelwy
Mayor of St. Asaph’s Charity Ball

Digwyddiad Codi Arian CWn Bach ar y Prom
Pups on the Prom Fundraising Event

Seremoni Ddinasyddiaeth
Citizenship Ceremony
(Mynychodd yr Is-Gadeirydd / Vice-Chair attended)

Seremoni Wobrwyo’r Arglwydd Raglaw Clwyd
The Lord Lieutenant of Clwyd Awards Ceremony
(Mynychodd yr Is-Gadeirydd / Vice-Chair attended)

Digwyddiad Codi Baner Diwrnod y Gymanwlad
Commonwealth Day Flag Raising Event

Ymweliadau Ysgolion Reach Out and Read (‘ROAR’)
Reach Out and Read (‘ROAR’) School Visits

Cyflwyniad i'r Gynghrair Cyfeillion yn Ysbyty Glan Clwyd

Presentation to League of Friends at Glan Clwyd Hospital

Agoriad Swyddogol Ysgol Glan Clwyd gan Brif Weinidog
Cymru

Official Opening of Ysgol Glan Clwyd by the First Minister

for Wales

Cinio Dinesig Elusennol Cadeirydd Sir y Fflint
Chairman of Flintshire Charity Civic Dinner

Lleoliad/Location

Rhuthun / Ruthin

Wrecsam /
Wrexham

Caerwys

Y Rhyl / Rhyl

Llanelwy / St. Asaph

Y Rhyl / Rhyl

Rhuthun / Ruthin

Bodelwyddan

Rhuthun / Ruthin

Dinbych / Denbigh

Bodelwyddan

Llanelwy / St. Asaph

Yr Wyddgrug / Mold



19/03/18 Ymweliad Urdd Merched Tref y Rhyl i Neuadd y Sir Rhuthun / Ruthin
Rhyl Town Women'’s Guild visit to County Hall

23/03/18 Gwobrau Cymunedol Uwch Siryf Clwyd

Rhuthun / Ruthin
High Sheriff of Clwyd Community Awards



